“ASSQCIAGAO ATLETICA BANCO DO BRASIL

Emis$io: 280716 16:31 Balancete
Saldo
Descrigao Anterior
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL
Caixa 2.866,23
** total de DISPONIVEL 2.866,23
BANCOS CONTA MOVIMENTO
Banco Brasil YA Ag. 1614-4 ¢/c 127280 153,05
Banco Brasil S/A Ag. 1614-4 ¢/c 7716-X 2.002,19
** total de BANCOS CONTA MOVIMENTO 2.155,24
APLICACOES FINANCEIRAS
Aplic Forte RDC Sobras 12.556,94
Aplicforte 327.172,44
Banco Brasil /A Poupanc¢a-Ouro 87.477,76
BB Curto Prazo Mi 2.616,64
CDB/BB Reaplic. 194.500,00
Cooperforte Ltda. 91,53
** total de APLICACOES FINANCEIRAS 624.415,31
** {otal de ATIVO CIRCULANTE 629 436,78
REALIZAVEL A CURTO PRAZO
DEVEDORES DIVERSOS
C.B. Esteves Cia. Ltda. - ME 0,00
Cheques a Receber 0,00
ContribuicBes Lei 10.833 a Recuperar 0,00
Depositos Bloqueados BB 1.914,37
Depésitos em Custodia Convénio 614089264 46.616,83
Depositos Judiciais 5.541,33
IRRF a Recuperar 0,00
P.I.S. s/ Folha Pagto a Recuperar 327,88
Valores a Classificar 0,00
** {otal de DEVEDORES DIVERSOS 54.400 41
ADJANTAMENTOS
Adiantamento de 130. Salgrio 0,00
Adiantamento de Férias 1.807,89
Adiantamento de Salarios 160,00
Adiantamentos Depto Esportivo 700,00
Arredondamento de Salarios 29,56
Barros Solugbes Gréficas 440,00
Cenfro de Capac. Trein. Cultura Terra Verde 5.345,00
Dhiogo Darsetti dos Santos 10607270640 0,00
Mais Cores Editora Grafica Ltda 0,00
Nubia Cristina Aparecida Costa 08350866667 0,00
Paiagués Palace Hotel e Convengdes 4.662,00
** total de ADIANTAMENTOS 13.144 45
** total de REALIZAVEL A CURTO PRAZO 67.544 86
REAUZAVEL A LONGO PRAZO
TITULOS DE CAPITALIZACAQ
Qurocap Banco do Brasil 6.355,09
** tota| de TITULOS DE CAPITALIZACAO 6.355,08
** total g REALIZAVEL A LONGD PRAZO 6.355,09

ATIVO FERMANENTE
IMOBII.IZAGOES FINANCEIRAS

Responsﬁygl pela emiss3o deste relatorio: CONTABILIDADE ALIANZZA LTDA.

Débitos

5032345
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0,00
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53.651,64
606,97
27,97
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Folha: 1
Periodo: 010616 a 300616

Saldo Atual
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ASSOCIAGAO ATLETICA BANCO DO BRASIL

Folha: 2

Periodo: 01/06/16 a 300616

Emissdo: 2807116 16:31 Balancete
Descrigéo Aft:'r‘i'gr Débitos  Créditos
Acbes Cotas e Outras 35,88 0,00 0,00
Direito de Uso de Software 550,00 0,00 0,00
** total de IMOBILIZAGOES FINANCEIRAS 585,88 0,00 0,00
IMOVEIS DE USO
Benfeitorias 2.643.242,18 8.730,96 0,00
Edificagbes 292,71 0,00 0,00
Reforma Salado de Festa 456 612,33 0,00 0,00
** total de IMOVEIS DE USO 3.100.147,22 8.730.96 0,00
ATIVO IMOBILIZADO
Biblioteca 79.828,66 0,00 0,00
Equipamentos Diversos 75.088,32 929,00 0,00
Equipamentos Eétricos 180.785,47 3.080,00 0.00
Instalagbes 12.206,60 0,00 0,00
Maquinas de Escritério 46.531,64 0,00 0,00
Moveis de Metal 11.439,32 0,00 0,00
Moveis Diversos 96.135,23 0,00 0,00
Utensilios de Cozinha 3.656,42 0,00 0,00
Utensilios Diversos 69.031,92 0,00 0,00
Veiculos 37.405,50 0,00 0,00
** total de ATIVO IMOBILIZADO 612.109,08 4.009,00 0,00
** total de ATIVO PERMANENTE 3.712.842,18 12.739,96 0,00
*totlalde ATIVO 4.416.178,91 1.116.307,83 1.101.302,29
Responsavel pela emissfo deste relatério: CONTABILIDADE ALIANZZA LTDA @

Saldo Atual

35,88
550,00
585,88

2.651.973,14
292,71
45661233
3.108.878.,18

79.828.66
76.017,32
183.865,47
12.2086,60
46.531,64
11.439,32
96.135,23
3.656,42
69.031,92
37.405,50
616.118,08
3.725.582,14
4.431.184,45
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‘ASSOC’IAGAO ATLETICA BANCO DO BRASIL. Folha: 3

Emissdo: 2800716 16:31 Balancete Periodo: 01/06/16 a 300616
Descrigdo Apad  Debitos  Créditos  Saldo Atual
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEL
IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A RECOLHER
Contribuigao Sindical 31,94 31,94 31,94 31,94
Contribuicbes Lei 10.833 295,97 37269 93,32 16,60
F.GTS. 7.562,26 7.728,80 11.038,36 10.871,72
IINS.S. 36.277,43 36.364,91 33.544,66 33.457 .18
LRRF. 824,97 845,92 727 .34 706,39
1.8.S.Q.N. 1.362,88 902 .44 800,96 1.261,40
Mensalidade Sindicato 259,48 258,48 249 60 249,60
P.1.S. s/ Folha Pagto. 959,33 959,34 1.379,80 1.379,79
** total de IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A 47.574,26 47.465,62  47.865,98 47.974,62
RECOLHER
CREDORES DIVERSOS
Farmacia 0,00 192,19 270,14 77,95
Multa Resciséria do F.G.T.S. 0,00 4.698,03 4.698,03 0,00
Pensdo Alimenticia 264,00 264,00 264,00 264,00
Rescisdo Contrato de Trabalho 0,00 4.4989,54 4.499,54 0,00
Salarios a Pagar 0,00 14132512 141.325,12 0,00
Valores a classificar 373,00 0,00 1.500,00 1.873,00
** total de CREDORES DIVERSOS 637,00 150.978,88 152556,83 2.214,95
FORNECEDORES
Ateinex Radio Comunic. Com. e Servigos Ltda 0,00 0,00 1.540,00 1.540,00
Atual Uniformes Mendes Com. Roupas 748,73 748,73 0,00 0,00
Acessorios Ltda
Bosch Termotecnologia Limitada 2.982,50 2.982,50 0,00 0,00
Bruno Martinel Carvaho de Jesus - ME 4.062,50 0,00 0,00 4.062,50
C.B. Esteves Cia. Ltda. - ME 0,00 19.721,90 19.721,90 0,00
Ceufer Ferro e Aco Ltda 0,00 0,00 668 50 668,50
Comercial de Bombas e Motores Lida 1.408,00 1.408,00 0,00 0,00
Cynthia Nunes Geraldo Spinola 02579883890 1.825,00 1.825,00 0,00 0,00
Dhiogo Darsetti dos Santos 10607270640 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00
Foco Distrib. de Produtos Esportivos Ltda 0,00 0,00 1.675,00 1.675,00
Gustavo Henrique Silva de Arruda 05892169618 0,00 1.650,00 1.850,00 200,00
HM Comeércio Importagao e Exportagdo Ltda 0,00 0,00 5.528,22 5.528,22
Marmorites Nunes Ltda 2.886,00 2.886,00 0,00 0,00
Nubia Cristina Aparecida Costa 08350866667 0,00 2.000,00 2.700,00 700,00
Pequita Ind.Com Ardigos Esportivos Lida 5.864,16 6.967,34 2.718,12 1.614,94
Quatror CF Ltda 3.574,00 1.787,00 0,00 1.787,00
Reforfibra Servigos e Laminagao Ltda ME 2.532,00 2.532,00 0,00 0,00
Rocha Mariano Ltda 1.575,00 1.575,00 0,00 0,00
Serralheria Jardim Ltda ME © 0,00 3.200,00 3.200,00 0,00
Tecidos e Armarinhos Miguel Bartolomeu S/A 906,69 9806 69 p,00 0,00
** total de FORNECEDORES 28.364,58 53.190,16  42.601,74 17.776,16
** total de EXIGIVEL 7657584 25163466 243.024,55 67.965,73
PROVISOES '
PROVISQES DEPTOQ. ADMINISTRATIVO
Provisdo ge 130.Sakério 32.799,22 995,16 6.867,97 38.672,03
Provisdo de Férias 124 413,66 7.455,54 9.180,21  126.138,33
Proviso FGTS s/ 130.Salério . 2.623,92 3.516,85 549 .46 (343,47)

Responsavel pela emisséo deste relatdrio: CONTABILIDARDE ALIANZZA LTDA. ﬁ Ab %
t



'ASSOCIAGAO ATLETICA BANCO DO BRASIL

Emissao: 2807116 16:31 Balancete
. Saldo
Descrigdo Anterior
Provisao FGTS ¢/ férias 9.954,39
Provisfo INSS s/ 130.Salério 8.789,32
Proviséo INSS s/ férias 38.437 44
Proviséo PIS s/ 130.Salario 316,01
Provisio PIS s/ férias 1.356,76
. ** total de PROVISOES DEPTO. 218.690,72
ADMINISTRATIVO
PROVISOES DEPTO. ESPORTIVO
Provisdo de 130.Salrio 2.013,85
Provisdo de Férias 6.873,13
Provis80 FGTS &/ 130.Salario 161,06
Provis@o FGTS ¢ férias 549,82
Provisio INSS s/ 130.Salério 532,34
Provisdo INSS s/ férias 1.817,00
Proviséo PIS s/ 130.5alario 20,15
Provisdo PIS s/ fénrias 68,73
** totai de PROVISOES DEPTO. ESPORTIVO 12.035,88
** total de PROVISOES 230.726,60
** total de PASSIVO CIRCULANTE 307.302,44
PATRIMONIO
PATRIMONIO SOCIAL
Patrimonio Sodial 3.968.655,32
** total de PATRIMONIO SOCIAL 3.968.655,32
“totalde PATRIMONIO 3.968.655,32
*alde PASSIVO 4.275.957,76

Responsavel pela emissdo deste relatdrio. CONTABILIDADE ALIANZZA LTDA % qgé

Folha: 4

Periodo: 010616 a 30/06/16

Débitos Créditos
585,88 723,85
35,92 1.815,66
1.113,24 2.392,00
447 04 67,56
45,14 91,81
14.194,77  21.688,52
0,00 419,52

0,00 540,71
198,06 33,56
0.00 43,25

0,00 110,91

0,00 142,94
24,76 4,20
0,00 541

222 .82 1.300,50
1441759  22.989,02
266.052,25 266.013,57
0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

266.052,25 266.013,57

Saldo Atual

10.0982,36
10.569,06
39.716,20

(63,47)

1.403,43
226.184.47

2.433,17
7.413,84

(3.44)

593,07
643,25
1.959,94

0,41

74,14
13.113,56
239.298,03
307 263,78

3.968.655,32
3.968.655,32
3.968.655,32
4.275.919,08
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ASSOCIAGAO ATLETICA BANCO DO BRASIL Folha: 5

Responsave! pela emissfo deste relatério; CONTABILIDADE ALIANZZA LTDA

7.

Emissiio: 280716  16:31 Balancete Periodo: 010616 a 300616
Descrigso Ao Débitos  Créditos  Saldo Atual
RECEITAS
RECEITAS
RECEITAS SOCIAIS
Aniversario AABB 8.781,19 0,00 16.165,00 24.946 .19
Colonia de Fénas 1.080,04 0,00 0,00 1.090,04
Convites p/ Clube 44 912,30 0,00 498 88 45.411,18
Dia dos Namorados 280,00 0,00 13.937.25 14.217,25
Festa Junina 0,00 0,00 4.554,25 4.554,25
GEREV 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00
Happy Hour 12.320,00 12.320,00 0,00 0,00
Ingressos 140,00 140,00 0,00 0,00
Reveilion 39.738,88 0,00 0,00 39.738,88
** total de RECEITAS SOCIAIS 109.462,41 12.460,00 35.155,38 132.157,79
RECEITAS ADMINISTRATIVAS
RESSARCIMENTOS DE DESPESAS
Graciele Maria dos Santos 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Juvenal Femreira dos Santos 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
** total de RESSARCIMENTOS DE DESPESAS 5.500,00 0,00 0.00 5.500,00
Aluguéis 152.017,21 0,00 12.198,75 164.215,96
Carteiras Sociais 104,25 0,00 0.00 104,25
Material Promocional 78,00 0,00 816,01 884,01
Mensalidades 1.883.846,19 280,00 369.141,81 2.252.708,00
Ressarcimento de Despesas 3.705,00 0,00 1.490,00 5.195,00
Ressarcimento de Energia 5.841,03 0,00 218,00 6.059,03
Taxa de Admissdo 13.465,30 0,00 1.950,00 15.415,30
Taxa de Limpeza 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00
Taxa do Bicicletério 200,00 0,00 0,00 200,00
Taxas de Arbitragem 940,00 0,00 1.020,00 1.960,00
** {otal de RECEITAS ADMINISTRATIVAS 2.067.096,98 280,00 386.834,57 2.453.651,55
RECEITAS ESPORTIVAS
CINFAABB 0,00 0,00 1.304,00 1.304,00
Departamento de Ténis 4.799,00 0,00 2.171,40 6.970,40
Escola de Esportes 150,00 0,00 0,00 150,00
Inscrigdes Tomeios intemos 9.474,81 0,00 64,00 9.474,81
JENAB 50,01 0,00 Q.00 50,01
** total de RECEITAS ESPORTIVAS 14.473,82 0,00 3.47§,40 17.949,22
RECEITAS FINANCEIRAS
Descontos Recebidos 1.822,80 0,00 103,35 1.926,15
Juros s/ Aplicacbes Financeiras 30.172,09 52.363,67 57.999,64 35.808,26
Juros/Multas Recebidos 0,20 0,00 0,00 : 0,20
** total de RECEITAS FINANCEIRAS 31.995.09 52.363 67 58.103%.,19 37.7%,61
** total de RECEITAS 2.223.028,30 65.103,67 483.568,54 2.641 488,17
AJUSTES DE EXERCICIO ANTERIOR
Ajustes de Exercicio Anterior 5.870,50 0,00 0,00 5.870,50
** total de AJUSTES DE EXERCICIO ANTERIOR 5.870,50 0,00 0,00 5.870,50
*totalde RECEITAS 2.228.898,80 65.103,67 483.568,549 2.647.363,67

/



'ASSOCIAGAO ATLETICA BANCO DO BRASIL
Emissao: 2807H6  16:31

Descricdo

DESPESAS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Agua
Bens de Curta Duragdo
Brindes e Ofertas
Carretos, Condugdes e Taxis
CESABB
Combustiveis e Lubrificantes
Comissdes
Comunicacdes
Contribuigbes Associativas
Departamento Médico
Despesas ¢/ Informatizagso
Despesas ¢ Viagens
Energia
Estacionamento
Gas
Honorarnos Profissionais
Jomais e Revistas
Lanches e Refeictes
Locagso de Equipamentos
Manutencéo de Velculos
Material p/ Uso Vestiarios
Mudas de Arvores e Gramas
Multas Fiscais
Rembolso de Despesas
Ressarcimenio Despesas Diretoria
Sequros
Servigos de Terceiros
Taxas e Emolumentos
Telefonia
** total de DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
ADMINISTRATIVO
Capacitagdo Profissional
Cesta Basica
Convénio de Assisténcia Médica
Equipamentos de Protecdo individual
Farmacia
Lanches e Refeicbes
Medicina do Trabalho
Provisdo de 130.8aldrio
Provisdo de Férias
Salérios, Ordenados e Outros Proventos
Transporte de Funciondrios
Uniformes
Vale Alimentagao
** {otal de ADMINISTRATIVO
ESPORTIVO
Convénio de Assisténcia Médica

Balancete

Saldo
Anterior

1.339,12
17.065,18
1.540,00
7.884,30
3.780,00
5.229,11
0,00
22.714,94
1.215,98
501,22
6.868,64
1.650,78
104.998,72
76,00
5.090,22
31.410,80
7.717,76
8.693,95
1.025,00
1.687,00
1.906,24
2.975,40
152,62
891,22
57.200,00
6.663,19
78.161,84
1.079,25
15.440,23
395.048,71

4.445 46
3.892,80
27.588,00
2.361,64
10,71
14.876,98
823,00
34.003,.21
50.067,40
419.825,63
54.506,35
8.056,72
160.874,04
781431,94

1.155,00

Débitos

160,09
159,91
0,00
1.372,60
0,00
1.249,04
300,00
3.906,42
0,00

0,00
1.274,00
0,00
19.514,14
0,00
1.409,83
6.282,00
0,00
4.594,85
825,00
0,00

0,00
301.40
1.189,56
201,10
11.440,00
1.082,94
18.229,90
0,00
3.119,08
76.611,86

1.369,16
0,00
10.648,00
181,49
0.00
3.245,23
561,00
6.867,97
9.180,21
84.193,21
13.438,57
0,00
31.856.89
161.541,73

462,00

Responsavel pela emissao deste relatorio: CONTABILIDADE ALIANZZA LTDA.

Periodo: 01006116 a 30/06/16

Créditos Saldo Atual

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

0.00
0,00
5.104,00
0,00
0.00
0,00
0,00
135,92
1.401,76
267 22
0,00
0,00
0.00
6.908,90

231,00

1.499,21
17.215,09
1.540,00
9.256,90
3.780,00
6.478,15
300,00
26.621,36
1.215,98
501,22
8.142,64
1.650,78
124.512,86
76,00
6.500,05
37.692,80
7.717,76
13.288,80
1.850,00
1.687,00
1.906,24
3.276,80
1.342,18
1.192,32
68.640,00
7.746,13
96.391,74
1.079,25
18.559,31
471.660,57

5.814,62
3.992,80
33.132,00
2.543,13
10,71
18.122,21
1.384,00
40.735,26
57.845,85
503.751,62
67.944 92
8.056,72
182.730,93
936.064,77

1.388,00

A



ASSOCIAGAO ATLETICA BANGO DO BRASIL

Folha: 7

Periodo: 0106/16 a 300616

Emissdo: 280716 16:31 Balancete
. Saldo
Descri¢do Anterior Débitos Créditos
Provisdo de 130.Saldrio 2.013,65 419,52 0.00
Provisdo de Férias 2.524,51 540,71 0,00
Salarios, Ordenados e Outros Proventos 24.731,01 5.040,84 0,00
** total de ESPORTIVO 30.424 17 6.463,07 231,00
** total de DESPESAS COM PESSOAL 811.856,11 168.004,80 7.139,90
DESPESAS ESPORTIVAS
CINFAABB 13.200,05 381113 0,00
Departamento de Atletismo 120,00 214,78 0,00
Departamento de Basquete 0,00 155,80 0,00
Departamento de Futebol de Campo 45.648,75 10.106,35 0,00
Departamento de Futebol de Saldo 21.023.17 2.126,51 0,00
Departamento de Peteca 15.955,52 4.055,32 0,00
Departamento de Sinuca 1.287,00 135,00 0,00
Departamento de Ténis 1.883,34 2.357,00 0,00
Departamento de Voley 31.314,34 5.063,73 0,00
Departamento Médico 1.824,29 715,02 0,00
Escola de Esportes 1.800,00 0,00 0,00
JENARB 8.319,50 0,00 0,00
Material de Expediente 54 31 40,00 0,00
Obrigacges ¢/ Entidades Esportivas 1.000,00 200,00 0,00
** total de DESPESAS ESPORTIVAS 143.430,27 28.980 64 0,00
DESPESAS COMMATERIAL DE CONSUMO
Manutengfo e Reparos 176.346,78 29.792,76 490,00
Material de Expediente 7.203,65 2.740,03 0,00
Material de Limpeza e Conservagéo 60.676,09 9.317.29 0,00
** total de DESPESAS COM MATERIAL DE 244 226,52 41.850,08 490,00
CONSUMO
DESPESAS SOCIAIS
Aniversario AABB 64.510,50 727 46 0,00
Brindes e Ofertas 1.167,60 425,00 Q.00
Camaval 8.850,00 0,00 0,00
Coral 357,94 0.00 0,00
Depto. de Aposentados 287,00 0,00 0,00
Dia das Maes 1.992,00 0,00 0,00
Dia dos Namorados 275,00 29.892 34 0,00
Festa Confratenizacdo de Funcionarios 0,00 349,70 0,00
Festa dos Esportes 1.930,00 0,00 0,00
Festa Junina 0,00 10.282,96 0,00
Festividades 21.856,59 1.895,00 0,00
Filmes e Fotografias 350,00 0,00 0,00
Flores e Omamentagdes 0,00 30,00 0,00
GEREV 2.200,00 0,00 0,00
Pascoa 7.254,76 0,00 0,00
Reveillon AABB 20.003,70 0,00 Q.00
Seguranga #4.000,00 4.650,00 0,00
** total de DESPESAS SOCIAIS 165.03509  48.252 46 0,00
DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Bancérias 5.077.60 1.603,55 0,00
Juros Pagos 3852 0,00 0.00
** total de DESPESAS FINANCEIRAS 5.116,12 1.603,55 0,00
ENCARGOS SOCIAIS ~
Responsavel pela emisséo deste relatorio: CONTABILIDADE ALIANZZA LTDA. é

Saldo Atual

2.433,17
3.065,22
29.771,85
36.656,24
972.721,01

17.011,18
334,78
155,80

55.755,10

23.149,68

20.010,84

1.422.00
4.240,34
36.378,07
2.538,31
1.800,00
8.319,50
94,31
1.200,00
172.410,91

205.649,54
9.943.68
69.993,38
285 .586,60

65.237,96
1.592,60
8.850,00

357,94
287,00
1.992,00
30.167,34
349,70
1.930,00
10.282,96
23.751,59
350,00
30,00
2.200,00
7.254,76
20.003,70
28.650,00
203287,55

6.681,156
38,52
6.719,67

Ty

*
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'ASSOCIAGAO ATLETICA BANCO DO BRASIL Folha: 8

Responsével pela emiss3o deste refatorio: CONTABMWEJ%.I

LTDA.

Emissfio: 280716 16:31 Balancete Periodo: 0106/16 a 3006/16
Descrigio A Débitos  Créditos Saldo Atual
ADMINISTRATIVO
F.GT.8S. 45,124 .31 11.213,45 0,01 56.337,75
I.N.S.S. 126.922,29 23.392,74 0,00 150.315,03
P.LS. ¢ Folha Pagto. 4.197,91 835,25 0,01 5.033,15
Provisdo FGTS ¢/ 130.Saldrio 2.720,22 549 46 10,88 3.258,80
Provis3o FGTS o férias 3.094,72 723,85 336.87 3.481,70
Provisdo INSS s/ 130.Salario 8.789,32 1.815,66 35,92 10.569,06
Provis&o INSS s/ férias 8.155,29 2.392,00 1.113,24 9.434,05
Provisgo PIS s/ 130.Salério 328,05 67,56 8,79 386,82
Provisao PIS s/ férias 500,33 1,81 14,01 578,13
** total de ADMINISTRATIVO 199.832,44 41.081,78 1561973 239.394,49
ESPORTIVO
F.GT.S. 1.978,49 40327 0,00 2.381,76
I.LN.S.S. 6.958,52 1.332,60 0,00 8.291,12
P.1.S. ¢/ Folha Pagto. 247 .31 50,41 0.00 297,72
Provisdo FGTS s/ 130.Salario 161,06 33,56 0,00 194,62
Provisfio FGTS s/ férias 201,93 43,25 0,00 245 18
Provis&o INSS s/ 130.Salério 532,34 110,91 0,00 643,25
Provisdo INSS s/ férias 542 .21 142 .94 0,00 685,15
Provisio PIS s/ 130.Sal4rio 20,15 4,20 0,00 24,35
Provisfo PIS s/ férias 25,25 5,41 0,00 30,66
** total de ESPORTIVO 10.667,26 2.126,55 0,00 12.793,81
** total de ENCARGOS SOCIAIS 210.489,70 43.208,33 1.519,73 252.188,30
DESPESAS TRIBUTARIAS
1OF. 817 45 248 02 0,00 1.065,47
iP.TU. 98.289,08 0,00 0,00 98.289 08
IPVA. 613,81 0,00 0,00 613,81
IRRF. 1.361,72 31884 0,00 1.680,56
I.5.5.Q.N. 5.779,36 1.158,84 0,00 6.938,20
impostos e Taxas 2.624,00 2.332,86 0,00 4.956,86
* total de DESPESAS TRIBUTARIAS 109.485,42 4.058,56 0,00 113.543,08
DESPESAS OPERACIONAIS
Fretes 2.843,38 0,00 0,00 2.843 38
** total de DESPESAS OPERACIONAIS 2.843,38 0,00 0,00 2.843,38
PREJUIZOS
Cheques n&o Compensados 3.578,85 0,00 0,00 3.578,85
Equipamentos Elétricos 5.452,35 0,00 0,00 5.452,35
Maquinas de Escritorio 480,00 0,00 0,00 460,00
Méveis de Metal 0,01 0,00 0,00 0,01
Méveis Diversos 0,05 0,00 0,00 0,05
Perdas 1.645,07 0,00 0,00 1.645,07
** total de PREJUIZOS 11.136,33 0,00 0.00 11.136,33
** total de DESPESAS GERAIS 2.038.677,65 412.570,28 9.149,63 2.492.098,30
“*totalde DESPE SAS 412 570,28 9.149,63 2.492.098,30
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